
（令和３年６月２２日配信）

こんにちは、大東市教育委員会 家庭・地域教育課です。
平素は本市教育行政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、貴社・貴団体内において家庭教育応援に取り組んでいただき誠にありがとうございます。
今回のトピックスはこちら！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○徹底的家庭応援 子育て講習会 開催！！○

日時：令和３年７月１２日（月）１０時～１１時半（開場９時半）
会場：大東市立市民会館 キラリエホール
内容：「考えよう スマホとのつきあい方」
講師：竹内 和雄さん（兵庫県立大学 環境人間学部 准教授）
スマホ時代の子どもたちのためにできることは何か？夏休み前のこの時期にこそ考えませんか？是非、貴社・貴団体

の職員の皆さまにもお知らせください！！参加して後悔はさせませんよ！！
お申込みは↓↓コチラ↓↓（市HP）
https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/26574.html

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
○家庭教育支援事業について○

平成２８年度より取り組んでいる家庭教育支援事業について市ＨＰで紹介しています。
是非ご覧ください！！
https://www.city.daito.lg.jp/site/iju/1242.html

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

今後とも家庭教育支援事業の推進に努めてまいりますのでご支援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。


